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Çağımızın Yasama ve Hukuk Bilimi Konusundaki Görevi Üzerine isimli ve Yazarı Friedrich Carl von Savigny olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Çağımızın Yasama ve Hukuk Bilimi Konusundaki Görevi Üzerine bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Çağımızın Yasama ve Hukuk Bilimi Konusundaki Görevi Üzerine

Yazar Adı: Friedrich Carl von Savigny

Yayınevi: PİNHAN YAYINCILIK

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Çağımızın Yasama ve Hukuk Bilimi Konusundaki Görevi Üzerine Hakkında Bilgi 

“Bütün içinde kurallardan daha önemlisi, hâkimlerin ruhu ve onların yetiştirilmesidir. Yaşadığımız tatsız ve endişe verici dönem, kamusal akılda muhakkak çok üzücü bir etkiye sahip olmuştur ve bu konuda kendimizi kandırmaktan daha tehlikelisi yoktur.”
 
“Hukuk kitaplarına ve Almanya’yı tehdit eden tehlikelere bakınca, eğer Almanya savaşlar sonucu bu irfânı, bu hukuk öğretisini, yani mahkemelerimizin bu yüz akını kaybetmiş olsaydı ne gibi felaketler ortaya çıkacağını düşünürken çoğunlukla bütün vücudum ürperiyor… Bu nedenle, herhangi bir tehlikeden korkmayalım ve cesaretimizin kırılmasına izin vermeyelim… ve bu öğrenme uğraşından vazgeçmeyelim… Çünkü eğer o yok olursa, tiranların saraylarında ve mahkemelerde ne tür zâlimliğin ortaya çıkacağı ve sonunda halkın yaşamında nasıl bir kargaşanın baş göstereceği tahmin bile edilemez…”
 
Bugün Kıta Avrupası geleneği olarak adlandırdığımız, Batı dünyasında civil law diye bilinen ve esasen Roma-Cermen hukuk ailesi olarak anılan hukuk anlayışının modern versiyonlarını 19. yüzyılda Alman hukuk çevrelerindeki tartışmalar ortaya çıkarmıştır. Friedrich Carl von Savigny, bu tartışmanın köşe taşlarından birisi olarak, üzerinde etkili olduğu dönem itibarıyla, günümüz Kıta Avrupası hukuk geleneği açısından önemli, belki de en önemli hukukçudur. Zira döneminin hukuk tartışmaları içerisindeki pozisyonu, rakiplerinin ve yandaşlarının argümanlarının belirlenmesinde kullanılacak bir kıstas oluşturur. Savigny’nin kurduğu Tarihsel Okul, kendisinden sonra Pandekt hukuk yaklaşımını etkilemiş; bu yaklaşım modern hukukun günümüze kadar uzanan ana kavramlarını ortaya koymuştur. Bu çalışma Savigny’nin en bilinen, döneminin tartışmalarına en çok etki eden küçük bir kitapçığıdır. Dönemin Alman hukukçularının da belirttiği üzere, eser büyük bir tarihi öneme sahiptir. Hukuk bilimi çalışmalarının istikâmeti üzerindeki etkisi, hukukla bilim olarak uğraşan hukukçuların onsuz yapamayacağı düzeydedir. Türkçede üzerine çok az çalışma bulunan Savigny, çok sayıda dile çevrilmiş bu eserinin tercümesi ile ilk kez Türkçe okuruyla buluşuyor.


İlgilinizi Çekebilir  Prof. Dr. Serap Helvacı - Medeni Hukuk Pratik Çalışmaları (Çözümlü) PDF indir
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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